
2. Undang-Undang Nomor 33 Tahun 2004 tentang
Perimbangan Keuangan antara Pemerintah Pusat dan
Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Tahun 2004
Nomor 126, Tambahan Lembaran Negara Nomor 4438);

1. Undang-Undang Nomor 27 Tahun 1959 tentang Penetapan
Undang-Undang Darurat Nomor 3 Tahun 1953 tentang
Pembentukan Daerah Tingkat II di Kalimantan (Lernbaran
Negara Tahun 1953 Nomor 9) sebagai Undang-Undang
(Lembaran Negara Tahun 1959 Nomor 72, Tambahan
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 1820);

Mengingat

c. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud
pada huruf a dan huruf b, perlu menetapkan Peraturan
Bupati Barito Kuala tentang Tata Cara Pengalokasian,
Penyaluran, dan Penggunaan Bagian Dari Hasil Pajak dan
Retribusi Daerah Bagi Setiap Desa di Kabupaten Barito
kuala Tahun Anggaran 2021.

b. bahwa untuk menindaklanjuti Surat Badan Pengelola Pajak
dan Retribusi Daerah tentang Realisasi Penerimaan Pajak
PBB P-2 Tahun 2020, Peraturan Bupati Barito Kuala Nomor
107 Tahun 2020 tentang Tata Cara Pengalokasian,
Penyaluran, dan Penggunaan Bagian Dari Hasil Pajak dan
Retribusi Daerah Bagi Setiap Desa di Kabupaten Barito
kuala Tahun Anggaran 2021, perlu disesuaikan;

. .masmg masmg;

a. bahwa beradasarkan Pasal 97 ayat (2) huruf b,
pengalokasian bagian dari hasil pajak dan retribusi daerah
dibagi secara proporsional berdasarkan realisasi
penerimaan pajak. hasil pajak. dan retribusi dari Desa

Menimbang

BUPATIBARITOKUALA,

DENGANRAHMATTUHANYANGMAHAESA

PERUBAHANATASPERATURANBUPATINOMOR107 TAHUN2020
TENTANGTATACARAPENGALOKASIAN,PENYALURAN,DANPENGGUNAAN

DANABAGIANDARIHASILPAJAKDANRETRIBUSIDAERAH
BAGISETIAPDESADI KABUPATENBARITOKUALA

TAHUNANGGARAN2021

TENTANG

PERATURANBUPATIBARITOKUALA
NOMOR16 TAHUN2021

BUPATI BARITO KUALA
PROVINSI KALIMANTAN SELATAN



10. Peraturan Daerah Kabupaten Barito Kuala Nomor 6 Tahun
2017 tentang Badan Pennusyawaratan Desa (Lembaran
Daerah Kabupaten Barito Kuala Tahun 2017 Nomor 43);

9. Peraturan Daerah Kabupaten Barito Kuala Nomor 16 Tahun
2016 Tentang Pembentukan Perangkat Daerah (Lernbaran
Daerah Kabupaten Barito Kuala Tahun 2016 Nomor 34);

8. Peraturan Daerah Kabupaten Barito Kuala Nomor 6 Tahun
2016 tentang Susunan Organisasi dan Tata Kerja
Pemerintah Desa, Pengangkatan dan Pemberhentian
Perangkat Desa (Lembaran daerah Kabupaten Barito Kuala
Tahun 2016 Nomor 24) sebagaimana telah diubah dengan
Peraturan Daerah Nomor 9 Tahun 2017 (Lembaran Daerah
Kabupaten barito Kuala Tahun 2017 Nomor 46);

7. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 20 Tahun 2018
Tentang Pengelolaan Keuangan Desa (Berita Negara
Republik Indonesia Tahun 2018 Nomor 611);

6. Peraturan Pemerintah Nomor 12 Tahun 2019 Tentang
Pengelolaan Keuangan Daerah (Lembaran Negara Republik
Indonesia Tahun 2019 Nomor 42, Tambahan Lembaran
Negara Republik Indonesia Nomor 6322);

5. Peraturan Pemerintah Nomor 43 Tahun 2014 tentang
Petunjuk Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 6 Tahun
2014 tentang Desa (Lembaran Negara Republik Indonesia
Tahun 2014 Nomor 123, Tambahan Lembaran Negara
Republik Indonesia Nomor 5539) sebagaimana telah diubah
beberapa kali, terakhir dengan Peraturan Pemerintah
Nomor 11 Tahun 2019 tentang Perubahan Kedua atas
Peraturan Pemerintah Nomor 43 Tahun 2014 tentang
Petunjuk Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 6 Tahun
2014 tentang Desa (Lembaran Negara Republik Indonesia
Tahun 2019 Nomor 41, Tambahan Lembaran Negara
Republik Indonesia Nomor 6321);

4. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang
Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik
Indonesia Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan Lembaran
Negara Republik Indonesia Nomor 5587) sebagaimana telah
diubah beberapa kali, terakhir dengan Undang-Undang
Nomor 9 Tahun 2015 tentang Perubahan Kedua Atas
Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang
Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik
Indonesia Tahun 2015 Nomor 58, Tambahan Lembaran
Negara Republik Indonesia Nomor 5679);

3. Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 tentang Desa
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor
7, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor
5495);



DBHPMx = AlokasiDana Bagi Hasil Pajak Merata Desa x
I, DBHP- DBHPBB = Jumlah DBHPKabupaten - DBHPBB
Jumlah Desa se Kabupaten = Jumlah Desa dalam Kabupaten

Jumlah Desa Se-Kabu aten
I,DBHP- DBHPBBx 60%=DBHPMx

(2) Besarnya Alokasi Dana Bagi Hasil Pajak Merata untuk setiap Desa dihitung
dengan rumus, yaitu :

=
=
=

Dana Bagi Hasil Pajak Desa x
Dana bagi Hasil PBBDesa x
Dana Bagi Hasil Pajak Merata yang diterima Desa
Dana Bagi Hasil Pajak Proporsional untuk Desa x

=DBHPx
DBHPBBx
DBHPMx
DBHPPx

(1) Besaran Dana Bagi Hasil Pajak Daerah dihitung dengan rumus, yaitu :

I DBHPx - DBHPBBx +DBHPMx +DBHPPx

Pasal5

1.Ketentuan Pasal 5 ayat (6)dirubah, sehingga berbunyi sebagai berikut :

Beberapa ketentuan dalam Peraturan Bupati Barito Kuala Nomor 107 Tahun
2020 tentang Tata Cara Pengalokasian, Penyaluran dan Penggunaan bagian
dari Hasil Pajak Daerah dan Retribusi Daerah untuk setiap Desa di Kabupaten
Barito kuala Tahun Anggaran 2021 (Berita Daerah Kabupaten Barito Kuala
Tahun 2020 Nomor 107), diubah sebagai berikut :

Pasal I

Menetapkan PERATURAN BUPATI TENTANG PERUBAHAN ATAS
PERATURANBUPATI NOMOR 107 TAHUN 2020 TENTANG
TATA CARA PENGALOKASIAN, PENYALURAN, DAN
PENGGUNAANDANA BAGIAN DARI HASIL PAJAK DAN
RETRIBUSI DAERAH BAGI SETIAP DESA DI KABUPATEN
BARITOKUALATAHUNANGGARAN2021

MEMUTUSKAN:

12. Peraturan Daerah Kabupaten Barito Kuala Nomor 9 Tahun
2020 ten tang Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah
Tahun Anggaran 2021 (Lembaran Daerah Kabupaten Barito
Kuala Tahun 2020 Nomor 9).

11. Peraturan Daerah Kabupaten Barito Kuala Nomor 2 Tahun
2018 tentang Rencana Pembangunan Jangka Menengah
Daerah (RPJMD) Kabupaten Barito Kuala Tahun 2017 -
2022 (Lembaran Daerah Kabupaten Barito Kuala Tahun
2018 Nomor 26);



(1) Minimal 40% diprioritaskan untuk kegiatan yang mendukung pada
peningkatan capaian target pembayaran PBB oleh masyarakat, antara lain
diprioritaskan untuk :
a. distribusi SPPT Pajak Bumi dan Bangunan Tahun 2021;
b. pemutakhiran data dan penagihan PBB yang disetorkan ke Kas Daerah;
c. administrasi pajak bumi dan bangunan.

(2) Maksimal 60% dari alokasi Dana Bagi Hasil Pajak dan Retribusi Daerah
dapat digunakan untuk kegiatan prioritas di Desa, antara lain untuk :
a. Dukungan pelaksanaan Pemilihan Kepala Desa yang menjadi

kewenangan Desa;
b.operasional Lembaga Kemasyarakatan Desa (LKD) khususnya untuk

LPM, Karang Taruna, PKKdan Posyandu;

Pasal9

2. Ketentuan Pasa19 ayat (2}dirubah, sehlngga berbunyi sebagai berikut :

(6) Peubahan Rincian Alokasi Dana Bagi Hasil Pajak dan Retribusi Daerah
untuk setiap Desa di Kabupaten Barito Kuala Tahun Anggaran 2021
sebagaimana tercantum dalam Lampiran Idan Lampiran II dan merupakan
bagian yang tidak terpisahkan dari Peraturan Bupati ini.

Dana Bagi Hasil Retribusi Daerah Proporsional Desa x
Nilai Bobot Desa x
Jumlah Dana Bagi Hasil Retribusi Daerah Kabupaten
Jumlah seluruh Alokasi Bagi Hasil Retribusi Daerah Merata

Jurnlah Seluruh Nilai Bobot Desa

DBHRDPx =
BDx =
DBHRD
IDBHRDM=
IBD =

IBDx (DBHRD- IDBHRDMxBDxI DBHRDPx

(5) Besaran Alokasi Bagi Hasil Retribusi Daerah Proporsional untuk setiap
Desa dihitung dengan rumus, yaitu :

IDBHRD
Jumlah Desa se Kabupaten

DBHRDx = Dana Bagi Hasil Retribusi Daerah Merata
Desax

Jumlah DBHRD Kabupaten
= Jumlah Desa dalam Kabupaten

LDBHRDx60%DBHRDx

(4) Besarnya Alokasi Bagi Hasil Retribusi Daerah Merata untuk setiap Desa
dihitung dengan rumus, yaitu :

Jumlah Realisasi PBB dari Desa x
Total Penerimaan PBB se-Kabupaten

=Realisasi Pembayaran PBB
Total Realieasi PBB

PBB
Jumlah DBHP Kabupaten - DBH=I DBHP - DBHPBB

IDBHP - DBHPBB x 40% = Total Realisasi
Penerimaan PBB se Kab

Realisasi PBB Desa x

(3) Besarnya Alokasi Dana Bagi Hasil Pajak Proporsional untuk setiap Desa
dihitung dengan rumus, yaitu :



Diundangkan di Marabahan
pada tanggal 9 Maret 2021

Ditetapkan di Mar ahan
.Joti::::=e!!id~atanggal 9 Ma et 202 1

Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan pengundangan Peraturan
Bupati ini dengan penempatannya dalam Berita Daerah Kabupaten Barito
Kuala.

Peraturan Bupati ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan

Pasalll

c. penyediaan opperasional Pemerintah Desa;
d. kegiatan sub bidang kebudayaan dan keagamaan;
e. pembangunan Kantor Desa; dan
f. kegiatan bidang pemerintahan Desa dan pembinaan kemasyarakatan

sesuai keputusan masyarakat melalui musyawarah Desa.



-C> C>

C> C>

zo



zo

~..,
-g'"

00

..,
§
~-000 __

..
"'!'J
~~

OOOOOOOO§~C>

~
"-.r
~
-gO

0000000o 0 0

o 0o 0 0o 0 0 00000

~ ~- ..,
~~.., ,..
§g

..
<D~~"""U1.e~S»(1IOJu)U1~~!",
~m~~t;;,,18~~~~~~~c»NCD_'O_"U)~P\)_"<.nN~WOO(1l

8§8g§~~8~g~~§8§

o 0

~
"-.r
1:
-08
o 0 0 0 0 0 0o 0 000000000



<5 ~ 8 <0 ~ <0 ~ ~ ~ <0 <0 ~ s ~ ~ CD ~ g: ~ CD CD ~ CD ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ~ ..... 0> 0> 0> Z
N <0 ..... W N ..... c.> N 0 <0 CD ..... en Ot • c.> N 0 <0 CD ..... 0
ID ID ID ID ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ » »

~
» »

~ ~
»

~m m m m 5: 5: 5: 5: 5:5: 5: 5: 5: z z z
~
z

~ ~
z

~
z z z z z z z z z z z z z z

:E ~ ~ ~ ;! ;! ;! ;! ;! ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~
~ ~ ~

s 5: 5: 5: 5: 5: ~ > > > A» C C C C C C C C C

~ ~ ~
(/) ~ (/) ~ ~ ~

A A A A A A A A m
Z Z Z

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ;! > ;! >
~

(i) (i) o (i) » » »
0 ~ ~ ~ 0 0 0 0 '" Z Z Z Z ~ Z ~ Z ~ ~ ~ ~ Z ~ '"'" » » » » » » » » » » » » »c: c: c:

0- C C C C C C C C c: 0- 0-

~ :x: :x: :x: :x: :x: :x: :x: :x: :x: ~ ~ z
!! !! !t

ID ID (/) s: f ~ (/) (/) (/) (/) (/) (/) " (/) ~ ~ ~ » ID (/) • " -f " -f " " > iT! f -f " (/) ID (/) > ID ID (/)» m c: c: c Z ~ c: c c: Z c z » !!!Ic ~
» » c: c: » » m m m m m cs: 5: z z z z z z Z It

~ ~ > Z Z ~ ID ~ Z Z

~

-f Z ~ ~
~
t: > ~

Z::0 i » ~ ~ i i i »to ~ C 0 ~ ::0 (i) (i) (i) (i) G') ~ Z -f ~ () Z ~» ~ » ;e ;e ;e ;e Z Z (/)
~

:x: » ;;.; ;;.; :x: » z c z
z z lit to Z :x: lit G') G') » A

~

G') f s: ~
G')

~
Z 0

~(/) G') :::s <-
~ » (i)

~ IG') » " :::s z iT! i::0 0 • :x: ~ Z G') ~ "G') z » ::0 Z » Z to to Z ~ » c Z m §Z G) m ~ ~
~

~ c: (/) z » (/) ::0 -f

~
• s:: c: ~ z 0 m » :;; > G') <- Z Z

~ ~
ID c: ~ » z G') ;0

~
ID ::0 0 ~ ~

~
0

» ~ ~ ::0 :x: ~ c: z s: s::

~

Z mm ;0 G> ~z » c: ~ G')
~ ~

G')
~ s::-f

~ G')

..., .... ~ ~ ~ • <0 ~ IhN ....i CD N .... .... N Ot • ;"'f W W N

~ ~
..... ~ ~ ~ §* ~ :..

~I~ S t ~ :.. :.. :.. ~ ~
.......

~ -5:"'" ~ ~ <0 ~..... § 0 N 5" Ot !.-> i :f:x:§ :.. c., 0.
~ §§ ....... § g 8 ....... §§~ ~ § 8 g :..

~ '2.8 8 8 8 8 0
C) C) 0 0 0 0 C) 0 C) 0 C) C) 0 0 C) 0

g'E....

I l'2. s::~ .... .... ~ ~ 0 <5 ...... ~ :x: 5: ~0> ..... en ..... "'" po 5" 5" :.J s=> po s=> s=> .00 CD !D 0> 0> 5" ..... CD .5" 5" po 0> !D yo w en ..... <0 0> CD ..... CD ~:x:;.,
~ ~ ;.,

~ ~ ~ '2'3 ; .....
~

..... <0
~

0 a,
~

:.. ~ ~ :.. ;., ...
~ 8 0- <5 <0

~ ~ ~ ~ ~ :..
~

;.,

"*
~ I~ ~ ~ ~ ~ y: N ~ ~ CD N ..... N ~ '&! =»... ..... '" 0> N ... po <n 0> w ..... !-> <n 0 "~00

~ ~ §§ ....... ....... c., ;., 0-
~ ~ ~ § 8§~ §~ "8 ~ ~ § ~ "8 ~ § "8 § §§ 8§§~ ~ §§ .!!!..

0 8 8 8 8 8 '" '"0 ,.. -.
:x:<- ~

~ ~ .. j!! !II:N N N N N N N N N N N N N N

~ ~
N

~
N

~
N N N N N N ~ .... N N N N NIN N j c:CD CD CD ":::l ) ....... ....... CD ":::l ....... ....... ":::l ....... ~ ~ ~ §l ~ ~

00 ~
....... m CD :..

~
~ ~

....... ~ ~ ~ <D:x: s:g ~ ~ W -.0 ~ W ~ c.> ~ w ~ .... ~ ; il.N N ..., ..., N ..., N ..., N .... W ~:..
~ ~ ~ "§ §g ~ §§§§§§§ ~ ~ ~ §§~ ~ "8 8 ;., §~ g ~ ~ §§ ~ ~ 80 0 8C) C) C)

..... .... .... .... ...... .... ...... ..... ffi .... ..... .... ..... ...... .... ..... ... ... ~ ..... .... ..... .... ....~~~
<0 ~ <0 .... ~ ~ to> .... ? !'> ~ ..... 5» ~ ~ ~ !D !D 9 ? 0 <5 .... C) ..... .... 0> po 5" ~ 9 ~ s;. !D .., »>....... ~ 't g ~ ~

J:,. 0 ~8l g :..
~

~ i ..... gg: ~ ~ ~ Co c., :..
~ ~

....... ~ ~ ! N ......i~ ~ ! ~ ~ A:X:CD en ~ ::::l N W ..... ..... ~ ~ 0> ..... N ~gC) ..... <0 "'" .... <0 ..... W W <0 '" 0> • ..... ..., w §i;., g A §~ § :..§ ....... 0- §§§ .......
~ ~

:.. § c., §A §~
....... §§§ :.. :..§§ ~

-..... §§88 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 Z:x:

I»N ~ °E!'> ~ 01 CD N .... N <n "'" w w .... ~ ~ ... <0 N ....
~is::~ ~

..... ~ }i 0- 0- g: ~ ~ :... c., :.. ~ 't ~ ~ ~
:.. :..

~ i ~ ~"'" ~ ~ ~ ~ $ $ ~ -5:..... IV 0 W en N 0> en w • <n w g':x:0 g §~ ~ § ~ §~ § §8 ~ ~ §§§~ §~ ~
:.. "8 ~ '2.0 80 0 0 0 C) C) 0 0 C) 0 C) 0 0 0 0 C)

.... .... ih~..... ~ .... .... i CD CD 0>
.... ~ ..... •'" :.J yo _"'" :.J en 5" ...... <0 CD 0 <0 en <n ..... 0> '" 0> :.J po 5» po 5=> c.> 5" ..... <0 IV 5" 0> ~

~@ ~ ~ ~ ~ ~ <£ ....... g; 0- 00 0- ....... m ~ g "8 Co ~
;., :.. c., ....... ~ S <0

~
g ~ :.. g ....... ....... 0- ~ 0 !!.5: ic.> <.n ..... ..., c.> ...... ~ .... to N 0; ~ .... m <0 to :8i ..... "'" til i w 0 0> !.> .., IV 0> ...,

i
..., ..., ::" <n ..... 0> UI c.> ...,

i "'" $>' c.> c.> § ...... en lli':x:g ~ § ~ § ~ 8 §§§ Co
~ ~ §8 ~ §~

....... §~
:.. ....... 00

~
0- S ~ 8 ~ §~ § '2.0 8 88 8 8 00 0 ~:z: <- '"III c: c:

'" ~ ..., ~ N '" ..., '" N N ~ r;~~IV !'> ....N .. IV ..., ..., N N IV N N IV N N !'> !'> 1'-> IV IV IV !'> '" ~ IV IV

~
IVCD 0> 0, ....... 0, ....... ....... CD ....... ....... ....... ":::l ....... ....... is CD CD m 0, ....... m m CD ~ m ......m CD Co 00 .......

~
....... ~ §~ § ~:x:g <0 <0 _,;w ..... to _, .., c.> w c.> co <D <n ..... 8: .., <0 g ;<0 W c.> ~..... .... ..., § IV - N N IV i

..., IV ..... .... - ..... 0 ..., w .... § .... W til § ..., !.> [I.g ~ ~ ~ ~ ~ §§§ §§§ ~ ~ ~
:.. §~ ~ "8 ~ ~ ~ ~ ~

c., §§8 ~ ~ ~ ~8 0
0

.... -" .... .- .... ~ ,:~~ .... ~ N .... ..... .... ~ .... ..... ~ ~ ~ :;: P <5 ~ ..... .- .... .... ~ ..... • ~ ..... .... $;>!D !D :-" yo w ? ? !'> !'> .- po yo !D !D !D 5=> .... C) .... .- 5» 5» i 5" _<D ? IV yo <0 ..... ....
'" .....

~
m;~ ~ ~ ~ ~ § 8 ~

<D ~ g; ~ ~ ;~ ~ ~ ~ 0 0- ..... ~ "'" ~ § '" ~ ~ ~
.... 0- ~ j A:x:<n ~ UI c» ~ ~ ~ UI Go> IIVUI <0 Ot - !'> !Ii' 0 ..... ~

~
0 0> UI po 0 w ~g

~ §§§ ~ ~ § 8 §§§ :..§ g § ~ §§ 8 8 § 8 "8 ~ § :..§~ § ~ 8 ....
~ ~ § 88 8 8 Z:x:

N .... (/)0
<DID!'> '" 9" .... - .... IV <n "'" .... W <0> :-" - ... ~ !P ..., .-
&:x:<0

~
-.000 I<.n $ g ~ ~ :.. W

~
-", ~ ~

<X> § ~
:..

~ J ....... <.0~ "'" ..... ~ .- !::3 ~ ~ ~ ~ ~ ~~NO .... !-> 5" N 5" w
0 §§~ ~ ~ 8 8§ :3 :.. g ~ §§§§ §~ ~ 8 ~ '" to0

C) 0 8 o C) C) C) C) 0 o C) 80 C) 0 C) C) C)

0
c.> <0> .., .... ... .... • c.> w c.> <n ...... <.n~

""" """
... co ~ ~ to

I !.> !.> !.> !.> ~ !.> !.> _... _- N ~ 1: m !.> !.> .. .., c.> .. :x "
~

~ iCD ~
0 :.. ~ ~ ~ ~ :..

~ i~ ~ §i
~ ~

_, i! ~ * ~
0-

~ ~ ~ •J Co .......
~

:...
~ ~ " !>p 01 c.> 0; .... "'" UI ~

~
0> • ~..., ..... co ..., 0 ~ !'> IV .... .!!!•

~
c., § ....... <.0

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ § g ~ ~ g ~
<.0 §~ '8 ~ § '":5 g <.n 8 g g g 8 g; ~ § g ~ <n ,.- iii" :x:

0 0 ::J )10-

~~
:-" :-" ~ ~ _.... :-" _- ~ .... .... .... j .......... ..... ..... :-" _.... :-" :-" - :-" :-" :-" :-" :-" $!I :-" _.... _...... ..... .- ..... ~ ..... ....ifIiw &&* ~ 8181 &

~

w * * ~ * "*
~~ c., ~~ ~~ ~& $& c.> "'" !§ ~~ ~

w
~

w

"*
~ c.,IV en N ~:;: 0> ~ ~<n m '" <n <n m '" <.n ... a> ~ -»

~ §§~ ~ § :..§ §§§§§ § §§§~ §§§ ~ ~ §§§ .....
~
:.. CD §~ §~ ~ §8 ~ ~8 g 8 g

0 ~.. ....... c.>

~ ~
~ ID i~!.> !-> .... .... N W .., i • ~ i "'" ..... .... .., w • w

~~ "'" "'" N '" 0> W W • $>' _"'" c.> ~ :x:
~ 8! ~ ~ ! ~~ t; ~ ~ ~ ~ ~~ ~ ~ ~ :..

~ ~ ~ ~ ~ CD .. Co Co ~ ~ w ~ ~ "0; ... <g ..... ~~0 ...... co '" 0 <0 .... ..., '" ..., .., Co> N ..... .... '" ... .!!!..:..
~ ~ ~ ~ ~ "g §8 ~ ~ "g ~ ~ ~ ~ ~ ~

.....
~ 8~ §~ ~ 8 ~ ~ g g ~ §~ ~ §~ 8 ~ g '"0 g "..

0 ::J

.... i ~ r;o i..... ..... ....
~

.... ..... ..... .... .... .... - ..... ~ ~ ........ .... - .... .... ~ - - - .... .... ~ ..... .... .... ..... ~ .... ~w ~ ~ ~ i~ ~ II~ IIi ~ kk ~ I~ ~ wIkIIc., ~ ~
~ ~ :..

~ l~ ~ k ~.... N '" ~ §:
~ '" ~

m en ~ '" 01 01 01 Y" i ~ i '" ;:-I 5" ~ 01 i Y"8 8 ~ 8 § § § §~ g ~ g -:... !S ~ § is ~ § ~~ 8

,_



om
~

zo

.... ...._,._..~N ~_-.a._..~

~§!~~mg~~~~~
g§~§§§§~~~~~

....- - - _....,~~~o -. Q') ._,

~8~i

...._ .... ...,
....,lgm
- Ut ....,

~"§§

.... ...._""'!'l N -- _ _.._.

c::!lg2!~~mg:~~~:"'~

~i~i§i§ii§~~

00000000mmmmmmmm:;u:;u:;u:;u:;u:;u:;u:;u
mmmmmmmm
~~~~~~~~



iz
zo

~
Co>

::'0""0000

wo
<DID
&::I:
~"'O
elD
"'ID

00



~ ~ ~ <0 :g c;; - c;; c;; c;; i ~
~

~
~ ~ ~ ~ - ~ ~ zCD cg CD ~ ~ 0> 0> ._, ._, ::::: ._, ._,

01 W N CD ._, 0> 01 N 0 <0 0> 0> 0'1 .... 0
<- <- <- <- <- c.... c....

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~
~

~ ~ ~m m m m m {!:! mc.... <- <- <- <- c....» » » » » » » ~ ~ ~ ~ I~ z z ~ z z
~

~ ~C- Z 2 Z 2 2 2 2 » » » » ji;\c G> G> G> G> G> G> G> ~
~ ~ ~

?!
~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~~ A ~ A ;>:; ;>:; ;>:; ;>:; (")

~ ~ ~ :::j :::j :::j :::j ~ ~ ~ $: $: »
fn fn fn 2 2 ~::z:: §. c: §. ~-4 e-

S ';j ';j ';j 2
~ !t !t !tr-
til ~ c.... c.... Q <- m c.... ~ ~ ~

en en
~

en
~

m ~ ::2 --1 en
~
6 ~

~

enm m m m » m C C

~
» C

~ 8.. ~ <- c.... c.... 2 ..
i! » ;; » :c: » ~ ! ~

3: ;:0 ~ ;:0 » s:: s;;:i2 2 2 » 2 m ~ Z 2 rG> G> ~ G> 2 G> C m s:: s:: --1 G> s:: s::

~
f 0 ~ lit ~ ;:0 C

~
G') 2 itA zs m A » ;>:; :0 ~ ~ !< ~ z $ G') ?! zs :0 ~~ :::j --1 :::j Z :::j ;!!

~
c... ;!!~ » »

~ ~ 0
~ ~

» ~s::
~

;:0 --1 G) m
~

C 0C C ~ >- -< ;:0~ ?! C >- m» C ;:0 (") G') en?! ;:0 ;:0 -t C » »
2»

l»~ ~ .... 0<-
en .... i ~ N .... N 0'1 ._, :- ...... <.0> .9' N -

~
~ :"4 iifC

~ i ~
0> J a. ~ Iv ':....0 ...,

~
(0 ~ ~ :.~ N

~
(10

~~~~ 0 ~ I <::l ~ - W ~ :;: ~p ~ N N 0> <.0> <.0> ,i:c:
~ ~ 8 ~ 8 w 8 8 8 § 0

~ ~ § :. ~ :.§§§~ §0 0 8 80 0 0 0 0

.... g'e
~

.... I~s::$ ~ ~ ~ .... ~ - ~ '" ...... :c:s;;:~p p s» :- 571 !is' :"4 .... _0> -._, - s» <.0> ._, ._, CD ...... ._, !is' !O <0 ~ 0> ~ fJl:C:~ ... ~ ~ c.> §~ ~
0> ... N ._, " :;: ... ~ 1$ ~ ~ (0 a> ._, (0

~ § ~~ ~ ~ :;: ~ ~ .... N N ~ 00 c;; c.> .... =>-

i 01 c.> CD .... .... p ~ 01 c.> ._, '" -00.... §§~ ~ 8 8 ~ ~ :. "8 §§ ~ § c.> §" w §~ ~ §8 :iifco 8 g 8 0 0

~0 0 0 C> ?<" I!!.

:g ...
~

'" rB ii N N 1'> 1'> N N '" ~ _N N N N

~
...., ....,

~
N N N N ...

~ ~
:ii~j CD CD ._,

~ ~
CD

~ * ~ ~ ~ CD CD
~ ~ ~ CD CD c:

~ ~ w g CD g g ~ .... CJ):c:s;;:N ..... ... S:m
co ':....0 Iv

~ §§ ~ ~ ~ ~ ~ 8 ~ ~ ~ ~
w

~ ~ ~ ~ ~
Iv b

~ ~ [~.g g 0 g 8 g0 0

~ ... I~~~ ~ - - - - ~ ...... N ..... N - ..... ~ 0 - ~ ~ .....
N ._, ~ CD CD <0 N !O N 0 0 c.> 0> CD <.0> !is' CD <.0> »s;;:

§e e ~ ~ 0 :.. CD
~

....
~ ~

..., 0> ~ ~ ~ :.... " :.... ':....0
~ ~ g CD m A:c:~ .... ~ !!!: ~ w ._, w .... 0 N

~oo0 0'1 ._, - 0> :- s» s» CD w ~ CD ~ 0> W 0>

i ~ " ~ §
..., CD § "8 § 8 8 - 0 <.0> ..., :.§ '8 :.§~ § ..... :.

~ »~~8 0 0 8 8 8 8 8 8 2: 80 0

~»... ... .... ie
~

~ .... N ~ 1'> .... 1'> 0'1 ._, ~ ...... W 0'1 N .... .... ._,
:.! 0> * ....

~
CD N " ...,

~
(0 ~ u. ~ w

~
Iv W 0> ~<nS::gg ~ 01 8 ~

<.0> ._, :g ;::; ~ ~ w :;: ::::: N -s;;:
571 w <.0> 0> 01 <.0> 0'1 ~:c:.,_"

~ 8 " 8 w § §§§ 0 '8 ~
CD § ~ §§§§ ~ §co 8 C> 8 0 0co 0 0 C> 0 0 0

....
~~<-E ....

!~ ~ 0 .... ~ - ..... '" .... o e
CD 0 s» 0'1 !is' :"4 ~ !is' :-' - _._, <.0> ._, ._, CD ...... ._, !is' !O !O ~ ip ilfs::

~ .... (0 0
~ " " § ~ U> .... !e ~ ~ 0 Iv !::.! ~ ~

CD ~ ~ ~ ~ !~s;;:'" <.0> <.> ._, <.0> ~ g 0'1 N W gJ-> CD

~
N a> ..... .... .... w s» p i:c:8 ~ ~ 8 :.§~ ~

..... :.... §~
.,_" §~

u. .,_"

~ §8 ._, §~ §§8 g 8 8 0 8 8C> -0m:c:<- ~me

~ .... ~ .... [~~OJ
CD N N N ~ N N N N N N N N N N N 1'> N N N N .... N N ?:

~ ~
CD 0> " ~ ~ ~ ~ ~

0> CD 0> 0> CD CD 0> 0> 0> 0> CD CD CD CD ~ ~
CJ):c:~ CD W <0 ~ ~ ~ ~ ~ 01 g g ~ ~ CD <0 ... il. >-§ ..... 0 ...... ~ .... zb ..... Iv

~ §~ "8 8 ~ ~ 8 ~
Iv

~ 8 ~ ~ ~ 8 ~ ~ ~ § ~ 8co 8 0 0co 0 0 0

i ~ ..... - ..... .... ..... ..... ..... r~s ..... CD ..... ~ N - !D ;::; 9 - en ~ ~s;;:i N ..... W 0> CD !O 1'> ~ !O N <0 P ~ ..... ..... 571 _O> <0 ~~ CD
~

':....0 " b ~ ~ ~ ._, ~ (0 a> 0> " a1 ~
(0 ... N ~ ~ ~

... A:c:N ~ 0> f6 ~ ::!. ._,
~ 55 <0 ~ ._, w ~ ~o~ .... !is' i N N .... <.0> 1'>i .... 8 ~ ~

._, 8 ~ 8 § ~ §~ 8 8 §l§ 8§~ 8 ~ t; " ~ J;Z~g 0 80 c:>

... ~ .... eno
iC ._, - w .... .... .... ._, CJ)m
'" ~ 1'> 0> 1'> .... N en _- 0'1 N iif:c:

~
b e J: ~ a> J j i<0 Iv " ...,

~ '" (0 u. :.w 0 Iv W 0>gg C> w ..... :g ~ <.0> C;; ~ <0 W i :;:
~

N 6-0
0'1 P ~ § N ... W 0'1 c:m

..-.I:i:. ~ ~ 8 ~ ~ g 8 8 8 § =8 § b:>
~ ~

:.§ § ~
.. m

0 0
0= 0 =

fIIr ! 0

~~

~ g ~ c.>
m -00> ~ ... 0. '" ... ... ~ c.> 0'1 ... CJ)

~
<.0> .... ... <.0>

~
... .. 0. ::I:

~ ~
0 :.... 8: (0I~ m ..... b:> CD ~ 8l m CD ':....0

~ m ~
CD

~ ~
-0

~~0> N <0 N .... ._, ~ ~ .... g: .!!l.CD 0 0. 0 ._, ... N <.0> ~
._, p ._,

'8 ~ "§ ~ :.
~ ~ ~ ~ § '" :. § ....

~ ~ ~ ~
Iv

~
-..... §§ m iif ~01 . ~ c f' 0'1 g g 0'1 8 g g g g 7'

0 0 ::I~en>
"1j~~ ~1f' "t1 :>

(1)2.... ~

iti~~ i1-~~~
~ i -

_.... :- ~ _~- .... ~ .... .... ~ ~ _.... .... ..... .... - ~ .... ~ ..... 0 ~ ....w &$ :. ~ ... ... ... ~w ~~ &w w w w w k k * ~ ~ ~, ..-, 'Y .... N N N ._,
'" N N N

~
... (")

0'1 ._, 0'1 0'1 c:> ...~ 0'1 0'1 0'1571 571 0'1 0'1 ... ... ->~..~'-:- .i': § g §§§ ~ § gg -..... §~ §l~ § g gg :... §§§~ § g ~8 g 01
0 2

~~ '6 ! 0 §i!

i ... 0. ~ 0'1 N iw .... .... .... .... ~ <.0>
m ,,2i~ w 0'1

~ ~
~ 571 w W 0'1 :c: ~>..~

~
~

~ ~ ~ § '" :.... ~~ ~ ~ ~ ..... (0 ~ 8: ~ i ~ ~ "'" ? .... CD..., N ....c.> N ..... .... .... <0 *~
.,_" § g :. ~ §~ 8 §~ :.

~ § :.... U. '8 ~ CD Iv
~ g gg ~

~
g g 8 g ~ gg ,....

~
:>
en

<"'f i! - ~ - .... ~ ..... ~ ....
rli!O :-" :- :- _.... ._, _.... :- ~ .... :- .......... - .... ...... co - ~

I~ w *~ .... * ~~ ... ~ c.> ~~ IP! w ... w w ~ ~ ~ ~ ~ ~y-- ... ~ .... ~ '" '" '" '"<.n C> 0. Y' Y- O> u. yo yo yo §§i §~ ~ 8§ -g "8 gg g 8 ~ ~~ ~ g g ~ g 8 ~0

'-



............

!.....
'1
§

0>
>'(nO
>~
;:o~



0>>r(nO
>~
:;c~

~o
3 CD
cr::X:
£.-0
~CD
~CD

om
~

=

c.....>~.... ~
:;c
c

z
°



om
~

III IIIm m
>S:z z
00
~~z z

:s::
§;
~

zo



.... .... .... .... ...... ..... ..... .... ...... .... .... .... .... .... .... .... ...... ..... ..... ..... .... .... .... .... .... .... .... ...... .... .... .... .... ...... .... .... .... z~ ~ ~ w w w ~ I'.) ~ ~ I'.) ~ N N ~ I'.) ...... ..... .... .... ..... ...... .... .... ...... .... 0 ~ 0 g ~ 0 0 0 ~ 8I'.) .... 0 CD U"t w N 0 <0 ClD ..., 0'> 01 ~ W I'.) .... 0 <0 __, ~ W IV 0

'" '" '" '" A '" A '" ttl ~ ttl ~ ~ ~ ttl ttl (") (") (") (") (") (") (") (") ttl ttl ttl ttl ttl ttl ttl ttl ttl ttl ttl ttlc: c: c: c: c: c: c: c: » » » » m m m m m m m m m m m m m m !; m m m m mi!! i!! i!! i!! i!! :;0 :;0 :;0 A A A A '" A '" '" E8 :;0 E8 :;0 :;0 ~ E8 E8 ~ S; S; S; S; S; S; S; S; S; S;j? j? j? ." j? ~ ~ ~
c: c: c:: c: c: c: c: c: ttl ttl CJ]

~» s:: s:: s:: s:: s:: s:: s:: s:: 0 0 0 0 0 0 0 0 ~ ~ :E ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~z :z :z :z z z z :z ~ ~ ~ ~ ~ ~ ." ." Z Z Z :z z :z z z » (")
;!::: ;!::: Z z :z z z z z :z z z z z »

G> G> G> G> G> G> G> G> G> G> G> G> ~
~:z

» ~ A ~ c.... ~ c... <- en ttl CJ] ttl ttl j? s:: ttl en (J) CD ~ ~ (J) en (J) ~ ttl ~ ~ ~ j? (J) (J) (J) CD CD en(J) » c: » » » » c:: » » » » c: » !!! !!! » 3: c: c::
~

» c:: c: » m c:» CD ~ ttl :;0 CD s:: s:: :z :I: ~ Z r: r :;0 Z ~ Z
~ Z Z Z ~ ~ ~ :;0 3: z ~ s:: S; z» j? » m c: ttl CD G> » ~ ~

c: Z c:: c:
~

~ ~ ~ G> ~ G> I 3: c: G> ~ G>ttl -i -i ~ » c: c: ;!::: S; '" G> z » c: :z c:: :::x: ;!::: G> Z :z :z ~ ;!::: ~ ~ ;!:::» » » c c z ~
z G> (J) G> »:;0 z z :z :z CD -< Z ~ G> » » e.... r » G> » (l) m -i z» en z z » :z ~ ~ en 3: G> z (J)c:

~ G>
~

m c: G> c: ~ ~ :z :z en » ttl r 0 » m ;!::: G> mr Z :z c: (J) s:: c: :;0 c: m c: r Z r
:;0 ~ G> -< G> z » ~ 3! c: » ~ ;;:0;: c: c:c: » :;0

G> c:: :::x: c: » » 0

'" -i » :::x: z z m
2S G> G> (J)»

j?
en»
:;0

~Q-i
om.... .... ...... ...... mi;!

-~ .... ..... N I'.) I'.) I'.) .... _. 0 _. ..... I'.) I'.) ~ U"t W ~ U"t W ..... P ~ N ..., .... 0'> P I'.) w !JI ~ .... ~ ..... ~j?<0 _.
~ :t b N ~ (0 b ..... b ~ ~ "8 0> ~ ~ ~ 15 m w 0 0> Ng -:,.. N _. -:,.. -:..., ~ .... 0:> ..... &<0 ~ W ..... U'I ..... CD <0 I'.) N W U'I .... 0 ...... ~ ~ ~ CD g W ...... ~z (l)

0 ~ 0 <0 0 ~ I'.) !JI !JI __, N W ~ ~ p S.J> !JI .!O !JI <0 __, I'.) U'I ClD W 0 ,:-4 U"t W N U'I
b -:,..

~
b U. ~ W

~
<0 -:..., U. -:..., <0 I'.) .... 8 .... .... (0 -..... ~ ~ -..... w "8 ~

w ....
~ <::> & ~ 0:> "8 N ." »

8 0'> 8 ..., ~ ..., w ~ ~ CD W U"t ..... 01 <0 ..... N N g __, ~ en Co> w ..... CD ~...... I'.) Co> 0'> <0 N ..., en Co> <0 CD U'I 0'> __, CD I'.) .... U'I 0 ..., N .... en <0 0
(l)

$en
." ;=

."m:;o (")
CD~~ ».... ..... .....

~
(l)>r j?-~ ..... ..... N N N N _. ..... 0 _. _. N N N 01 Co> ~ 9> ~ U'I P ..... I'.) ...... _. Cl) N Co> U'I _w ...... ~ .....

<0 .... ~ :t <::> N ~ (0 ~ ..... -:,.. ~ ~ "8 0> -..... ~ (0

~
..... -:..., -:..., .....

~ ~ g -..... N -:,.. -:..., u. _. ~ _.

~
~-<en »8 ..... w ..,. (To g: 0 N ~ ~ Co> ~ ~ ...... C3 ~ ~ ~ CD ..... g ..., N»» zCD <0 0 <0 0 ~ I'.) <.II ...... I'.) w ~ w ~ U'I !JI CD s,.> ...... U'I Co> !'J o~~(:) (0

~
<::> ~ ~ w 00 (0 (0 u. -:..., ~ N -:..., _.

~
.... :t ~ ~ -..... Co> "8 u.

~
.....

~ b -:,.. (0 el :3 '"Tl
8 ~ 8 ~ ...... w w I'.) ~ CD Co> ..... _. CD <0 "-> ~ __, ~ (To Co> CD _. z enI'.) w 0'> CD <0 Co> N ..., U'I W W W <.II ..... Co> CD _. <.II 0 ...... N .... U'I <0 ~

."

J~ (l)
CJ]

N _. .... _. _. <.II ..... _. ..... -I'.) ...... _I'.) S.J> I'.) !'J U"t N ..... Co> ~ !JI ..... ..... N _. !'J g:::X:..... <::> ~ CD g .... -:,.. -..... <.II U'I N ~ <D "8 w <::> ~ ~ ~ g w ~ NW "k ..., .....
~
N

~
~

~ ~ ~ ..., _ ."
~ ~ en N ~ __, N <0 0 ~ N 0'> ..., Co> N ..... ~ ~ N ...... ..,. !!t(l)<0 en <0 0 0'> N N ..,. _. N P I'.) ..., 0 ..... ...... I'.) <0 _. U'I N ..., 0'> I'.)

§~ §§ ~ ~ § ~ §§ "8 ~ ~ §§ § -:,.. -..... 0. §§ ~ §~ ~ '8 ~ ~ -:..., § -:..., § :g § Q) (l)
<5 ...... 2-

0 0 0 0 g 8 8 8 0 0 8 0 8 8
»
5
~

U"t U"t U"t U'I U'I U"t U"t !JI U'I !JI U"t U"t U"t U"t U'I U"t U'I U"t U'I (To U'I U"t U'I U'I U"t U'I U"t U"t U'I U"t U"t (71 !JI U"t U"t U"t ~b <::> b <::> b b b 0 <::> 0 b b <::> b b b ~ b b b b b ~ b ~ b <::> b b b b <::> 0 <::> b b §;?__, __, ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... -.J -.J -.J -.J ...... -.J -.J -.J ...... -.J -.J -.J -.J -.J -.J -.J -.J
W Co> Co> Co> w YJ YJ Co> W IN W Co> W W Co> IN Co> IN _IN IN ~ ~ IN W W IN Co> W W Co> IN IN W Co> W W

~
0>

~ m ~ ~ ~ en ~ ~ m ~
en

~ ~ ~ ~
en

~
0> ~ en

~
0>

~ ~
0>

~
0>

~ m ~
0> ffi ~ ~0'> ~ ~ ~ ~ ~ ~ Ol ~ Ol ~CD CD CD CD CD CD CD CD CD CD CD :;0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 a ia a a 0

~

0 0 0 0 a a

~

a a a a a a 0 ~dl~(l) ~
§ 8 (:) §§ 0 8 0 8 § 0 § 0 8 8 § 0 8 ~ § b 8 8 8 8 8 8 8 0

~
8 8 § (l)"Q0 ~~ a 0 a ~ 0 0 ~ .,,!!!.gCo> ...... I'.) N 0 CD ..... I'.) w ~ w ~ Co> .... $ ..... U"t I'.) w .... w $CD U'I _. ..,. -.J <0 ..... U'I <0 0 -.J ..... 0'> ...... I'.) CD W (71 0 <0 CD I'.) I'.) ..... I'.> Ol (To U'I N ~~-(J)

;=
'"Tl» ~Or

!'J .... _. _. ..... (To ..... _. ..... .... !'J ~ !'J S.J> !'J s--> 9' N ..... s--> w U'I .... "-> W .... .... _N :;00 »
~ ~

-.J '¬ .... N U. 0> g: Ol -:..., -.J <::> ....
~

.... t1 I'.) CD 0> ..... -.J ~ N ~ ~ -..... 0> ~ i s ~ g ~ CD ~~
A

~ I'.) W -.J Co> g: C11 ~ U'I ~ __, -.J ..... N N CD CD ..., ~ ~ ~ 0...... c.n -.J CD N N CD 01 CD I'.) ..,. -.J s--> !'J ,:-4 W <0 .... ,:-4 I'.) U'I 0> CD ~ -.J S;~ »
-~ ~ ~

0> (0 (0
~

-:..., W 0:> (0
~

w (.0 ..... u. CD ~ ~
N a

~
N ~ -..... ~ 19 ~ m u. 0> 0> m N -:...,

~
m<0 &; CD -.J ClD ~ 0> ~ _. ..,. __, ~ -.J .... ~ .... -.J ..... 0 ~ Co> ~Co> 0> N __, N ..,. Co> N W ClD U'I N CD U\ ..... Co> I'.) <0 en (71 __, I'.)

:::x:
-::u 0CIIO(l)..... _. ..... .... 3»:::X:

en ,:-4 !JI 0> 9> 0'> 0> 9> !JI en 0 en 9> 9> 9> 9> S.J> __, __, ~ -.J CD P ,:-4 9> S.J> !JI CD 0 p> -__, p:> 0> 9> ...... U'I o-m."en w
~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ -.._, -CD -:..., ..... .... U'I ~ 8 ~ ~ ~ m N CD

~ ~ $ ! 170 -:..., .... .... _. -:..., ~ w 0:> £.~»
~ ~ ~ ~ ~ w CD ~ ~ ~ ~ ~ ~ &l ..... CD ~ ~ ~:I:i;<0 N 0> I'.) _I'.> N 0> __, CD _. U'I .... C> Co> ......

~ ~ 8 -..... § -:..., §g -..... § 0> § .... § ~ ~ §§~
(0 ~ N

~ § CD § ~ N
~ ~ ~ ~ ~ ~

-..... § 2- A
0 8 8 a 0 g 8 8 0 8 80 0 0 0 a 0 0 0

0».... .... ..... .... ..... ..... _. .... ..... ..... .... .... .... ..... ..... .... ..... .... .... ..... .... .... _. .... _. _. _. .... .... .... ..... .... ..... .... .... _. »50> 0> 0> 0>
~

0> 0> 0> en 0> 0> 0> ~ 0> 0> 0> 0> 0> 0> en 0> 0> en 0> 0> 0> 0> 0>
~

0>
~

en 0> en en 0> ~~I'.) ~ ~ N N ~ J8 N ~ N J8 ~ I'.) ~ ~ N J8 I'.) J8 ~ N ~ I'.) ~ I'.) ~ N N ~ I'.) ~ ~<0 CD <0 <0 .!O <0 .!O CD <0 <0 <0 <0 <0 .!O .!O :;o~U. U. ~ U. ~ U. U. en 170 ~ U\ U'I 170 ~ ~ U. 170 U. en U. ~ 170 U. U. U. 170 U. U. ~ 170 ~ U'I 170 U'I 170 ~w Co> Co> W W W W Co> W Co> W W W W Co> W W Co> Co> W W W W W W W WN N N N N I'.) I'.) N I'.) I'.) N I'.) I'.) N I'.) I'.) I'.) N N I'.) I'.) I'.) I'.) I'.) I'.) I'.) N I'.) I'.) I'.) I'.) I'.) I'.) N I'.) I'.)

Ie....

~~ ~ ~ ~ ~ I'.) ~ W N N N I'.) N W I'.) I'.) I'.) N ~ N ~ ~ N N N ~ ~ ~ ~ ~ I'.) N ~ N N ~
~_:e.-." g'

CD N ClD en 0> CD __, N 0> en en U'I 0> ...... -.J ...... ...... 0> U'I en AQ.~g~~-$
(J)

'"Tl» ;=
.... .... .... .... .... .... .... .... .... ..... .... ..... ..... ..... .... ..... ..... ..... ..... .... .... ..... .... ..... ..... .... _. _. ..... .... _. .... ..... .... ..... _. Or ~.... ~ ~

N
~

.... ~ ~
_. b b ~ ~ ~ ~ ~ b "2 ~ b N

~
..... .....

~ b b @ ~ b ~ S :;00 -It; ~ ~
~ r;5 ~ N 0> N C> C> a I'.) a <5 ~ <5 N ~~ <!2en w w ~ N _. .... p C> _. ..... ..... '" !'J '" 0 I'.) N I'.> _. .... p _.

CD~ ~ ~ (.0
~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ -..... -~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ (.0

~
-..... ~ -.....

~ ~ • ....,.
~ -....

~ * ~ ~ ~ s;~ C__, ..,. ...... -.J __, -.J -.J ...... -.J .._,_. 0> en ~ .... ..... Co> 0> _. ClD _. CD en Co> Co> 0> 0> CD ClD CD W CD CD Cl) ClD w en 0> ~
0

§;? »m
mo ~
~~ :::x:
~~dl-i

N N N N !'J I'.) N N N !'J N !'J N N 0-.:> N !'J t-.> N N !'J !'J t-.> 0-.:> N t-.> t-.> N N N I'.) N N !'J !'J I'.) 3i!!-:..., ~ 0> CD
~ ~ :::J (0 -:...,

~
0> ::j -:..., (0 0> en

~
0> 0> 0>

~
0> -:..., -:..., ~ 0> 0> ~ -:..., en -:..., 0> 0> 0> 0> $ g(l)...... ~ U'I ~ ...... ~ w ~ <0 ~ U'I <0 <0 <0 Co> W Co> <.0 (71 w Co> CD Co> <0 CD (To <0 _cN U'I ..... Co> N N _NN ..... 0 _. ..... ..... I'.) N N _. P !'J N ..... N ..... ..... 0 ..... ..... S\!.(J)

~ :g ~ §~
-...... @ ~ '8 ~ ~ §§ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ § ~ §§§~ 8 §§ ~ §~ ~

....,.
~ ~

~_8 a 0 C> 8



o~~r
(nO
~~
:;Q!,Q

~
!,,-"~9 ~I'\.:)

~~~~~~~
,§~§~8§~

zo



Am
(")»s:»
-I»:z

:zo

~
.....&.:"0>

~~~
§~§

Co>....
CD

~
CO

~
CO ,


